АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2020                             с. Берёзовка                                          № 12

Об отмене постановления Администрации
Берёзовского сельсовета от 28.01.2014 № 2
«Об утверждении административного регламента
предоставления  администрацией Берёзовского
сельсовета муниципальной услуги по выдаче
выписки из домовой книги»

   В соответствии  с пунктом 85 Приказа ФМС России от 11.09.2012 № 288 «Об утверждении Административного регламента предоставления Федеральной миграционной службой государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания  и по месту жительства в пределах Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава Берёзовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 28.01.2014 № 2 «Об утверждении административного регламента предоставления  администрацией Берёзовского сельсовета муниципальной услуги по выдаче  выписки из домовой книги» считать утратившим силу.
1. Постановление Администрации Берёзовского сельсовета от
24.06.2016 № 29 «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Берёзовского сельсовета от 28.01.2014 № 2 ««Об утверждении административного регламента предоставления  администрацией Берёзовского сельсовета муниципальной услуги по выдаче  выписки из домовой книги» считать утратившим силу.

3. 	Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района»

Глава сельсовета                                                              В.А. Вигель
[bookmark: _GoBack]